- عوفی، محمد، جوامع‌الحکایات و لوامع‌الوایات، به کوشش امیربانو مصفا (کریمی)، بنیاد فرهنگ ایران، تهران ۱۳۵۹.
- فردوسی، ابوالقاسم (۱)، شاهنامه، به کوشش ی. ا. برتلس و دیگران، مسکو ۱۹۶۰-۱۹۷۱.
- فردوسی، ابوالقاسم (۲)، الشاهنامه، ترجمه کهن فتح‌بن علی بنداری، به کوشش عبدالوهاب عزّام، قاهره، دارالکتب المصریه ۱۳۵۱ق / ۱۹۳۲م.
- فردوسی، ابوالقاسم (۳)، شاهنامه، به کوشش محمد دبیرسیاقی، کتابفروشی حاج محمدعلی علمی / ابن سینا، تهران ۱۳۳۵.
- فردوسی، ابوالقاسم (۴)، شاهنامه به کوشش جلال خالقی مطلق، ۸ج (جلد ۶ با همکاری محمود امیدسالار و جلد ۷ با همکاری ابوالفضل خطیبی)، نیویورک، بنیاد میراث ایران، ۱۳۶۶-۱۳۸۶ / ۱۹۸۱-۲۰۰۷، مرکز دایرة‌المعارف بزرگ اسلامی، تهران ۱۳۸۶.